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nErenler Belediye Başkanı ve Cumhur 
İttifakı Belediye Başkan Adayı Rahmi 
Şengül, ilçe genelinde sürdürdüğü 
ziyaretlerde hayata geçirmek istedikleri 
projeleri anlatmaya ve vatandaşların 
talep ve sorunlarını dinlemeye devam 
ediyor. Erenler için ayağa yere basan 
projeler ile yola çıktıklarını ifade eden 
Başkan Rahmi Şengül, “İfade ettiğimiz 
gibi Erenler’imiz için hayallerimiz ve 
projelerimiz var. İnşallah bu 5 yıl güzel 
Erenler’imiz için hizmet ve eser dolu 
geçecek” dedi.

nAlt ve Üst Yapı Etapları hakkında detaylı 
bilgi veren Başkan Rahmi Şengül, “2019 ve 
2024 yılları arasında ilçemizde alt ve üstyapı 
atağı başlatmıştık. Kaldığımız yerden bu 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu kap-
samda planlarımıza göre; Dilmen Mahalle-
mizde 3. ve 4. Etap, Bağlar Mahallemizde 1. 
Etap, Küpçüler Mahallemizde 2. ve 3. Etap, 
Yeşiltepe Mahallemizde 2. ve 3. Etap, Yeni 
Mahallemizde 2. Etap, Tabakhane Mahalle-
mizde 2. ve 3. Etap ve Hacıoğlu Mahallemiz-
de 3. ve 4. Etap çalışmalarımızı gerçekleşti-
receğiz” dedi.

nBaşkan Şengül, “Şehrimiz deprem bölgesi. 
Bir taraftan kentsel dönüşüm çalışmalarımı-
za devam ederken bir taraftan da önlemleri-
mizi almaya devam edeceğiz. Bu kapsamda 
Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi 
kuracak, burada her yaştan vatandaşımıza 
eğitim vereceğiz. Aynı zamanda ise mahal-
lelerimize deprem konteynırları yerleştirece-
ğiz. Buralarda afet sonrasında lazım olacak 
olan ekipmanları bulunduracağız. Amacımız 
bu çalışmayı tam profesyonel şekilde en 
kısa zamanda hayata geçirmek”. /7’DE
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►SEMIH ASLANLAR yazısı 5’te
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ALT VE ÜSTYAPI ATAĞI DEVAM EDECEK

AFET KONUSUNDA ÖNEMLİ PROJE 

nCumhur İttifakı Serdivan Belediye Başkan 
Adayı Osman Çelik, zengin sosyal donatı 
alanlarıyla mahalle kültürü, komşuluk bilinci 
ve dayanışmayı pekiştirmesi için hazırlanan 
Mahalle Kültür Evleri Projesi’nin detaylarını 
paylaştı. Projenin temel dinamiğinde mahalle 
kültürünün yaşatılmasının yer aldığını belirten 
Osman Çelik, “Komşuluk ve mahalle bilincini 
arttıracak, paylaşma ve dayanışmayı pekiştire-
cek ve değerlerimizi yansıtacak olan bu projede 
sosyal donatı farklılıkları Serdivan’a büyük değer 
katacak” diye konuştu. /6’DA

nCumhur İttifakı Serdivan Belediye 
Başkan Adayı Osman Çelik, düzenlediği 
sahur programında geçmişten günü-
müze AK Parti Serdivan Gençlik Kolla-
rında görev yapmış partililerle buluştu. 
Sahur programı, gençler arasında daya-
nışma ve birlik ruhunu güçlendirirken, 
Başkan Adayı Osman Çelik’in gençlerle 
olan yakın ilişkisini ve onların geleceğe 
olan katkılarını önemsediği mesajını da 
net bir şekilde iletti. /5’TE

nErenler’de 5 farklı mahallede vatandaşlarla bir 
araya gelen Alemdar, “Erenler’in tüm mahallelerin-
de ihtiyaçları tespit ederek, yeni yatırımları hayata 
geçireceğiz. İnşallah yeni dönemde gerek Erenler’de 
gerekse şehrimizin tamamında kalkınma hamleleri-
mizden, eser ve hizmetlerimizden istifade etmeyen 
ne bir ilçemiz ne bir mahallemiz kalacak. Hep birlikte 
Sakarya’nın geleceği için durmadan çalışacağız” 
dedi. /5’TE
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Akyazı-Ankara otoyolu
 için harekete geçildi

Serdivan’a kültür 
evleri projesi

Çelik: “Gençler
bizi güçlendiriyor”
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“ERENLER IÇIN HIZMET VE
 ESER DOLU 5 YIL OLACAK”
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